



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: Logo Sebranice u Litomyšle]
		
			Sebranice
			u Litomyšle
		

		Vesnice Pardubického kraje roku 2016
	
	




	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	





			


			

				
Horní menu

	Obecní úřad	Obecní úřad
	Základní informace
	Organizační struktura
	Poskytování informací, příjem podání
	Registr oznámení
	Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Elektronická podatelna
	Vyhlášky a zákony
	Usnesení zastupitelstva
	Czech POINT
	Důležitá telefonní čísla
	Zveřejněné smlouvy
	Ceník služeb a poplatků
	Povinně zveřejňované informace
	Řád pohřebiště
	Odpady
	GDPR


	O obci	Aktuality
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Historie obce
	Obecní symbolika
	Ocenění
	Významné budovy
	Bydlení v Sebranicích
	Kostel
	Osobnosti
	Upomínkové předměty
	Partnerská obec Zlatá Baňa


	Rozvoj obce	Rozvoj obce
	Mapový portál Sebranic GIS4U, pasport hřbitova...
	Strategický plán Sebranic
	Strategický plán ZŠ
	Územní plán
	Plán zimní údržby komunikací a chodníků
	Realizace z rozpočtu obce
	Realizace z dotací a rozpočtu obce


	Služby	Školská zařízení
	Knihovna
	Praktický lékař
	Pošta
	Sport areál koupaliště
	Rezervace sportovišť
	Hospůdka "Na koupališti"
	Firmy a podnikatelé
	Ztráty a nálezy


	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvodní stránka
		

		
	
	

		
				Rozvoj obce
		

			

		
				Rozvoj obce
		

		
	
	

		
				Mapový portál Sebranic GIS4U, pasport hřbitova...
		

		
	
	

		
				Strategický plán Sebranic
		

		
	
	

		
				Strategický plán ZŠ
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Plán zimní údržby komunikací a chodníků
		

		
	
	

		
				Realizace z rozpočtu obce
		

		


	
	

		
				Realizace z dotací a rozpočtu obce
		

		


	
	

		
				Tiskové zprávy
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Školská zařízení
		

		


	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Praktický lékař
		

		
	
	

		
				Pošta
		

		
	
	

		
				Sport areál koupaliště
		

			

		
				Tenisový turnaj
		

		
	



	
	

		
				Rezervace sportovišť
		

			

		
				Rezervace tenisového kurtu
		

		
	
	

		
				Rezervace plážového kurtu č. 1
		

		
	
	

		
				Rezervace plážového kurtu č. 2
		

		
	
	

		
				Rezervace stolu na Ping-pong
		

		
	



	
	

		
				Hospůdka "Na koupališti"
		

		
	
	

		
				Firmy a podnikatelé
		

		
	
	

		
				Ztráty a nálezy
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Volný čas
		

			

		
				Poznávací stezka obce Sebranice
		

		
	
	

		
				Workoutové prvky na poznávací stezce
		

		
	
	

		
				Tipy na výlety v okolí Sebranic
		

		
	
	

		
				Tipy na výlety po ČR
		

		
	
	

		
				Ubytování a stravování
		

		
	
	

		
				Zajímavosti
		

		


	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



										
												
							

														

						

						
						
							
								
	Stránky zdarma

	
		Vytvořte si vlastní webové stránky zdarma na doméně www.sebranice.cz

		Registrujte se zde
	




	
					
			





	Aktuality

	
			

				

					dub
					08
				
				MUDR. MARCEL MAREŠ DOVOLENÁ
				

			
	

				

					dub
					10
				
				ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025
				

			
	

				

					dub
					12
				
				OZNÁMENÍ ČESKÉ POŠTY
				

			
	

				

					dub
					12
				
				SVĚTOVÝ DEN POROZUMĚNÍ AUTISMU
				

			
	

				

					dub
					17
				
				PLETENÍ OŠATEK ZE SLÁMY
				

			


	




	
					WebArchiv

Stránky archivovány Národní knihovnou ČR.


			




	Návštěvnost stránek

	709639



							

						

					

					

					

					

					

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		[image: mzp]
		[image: opzp]
		[image: ]
		[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]
	




	Obecní úřad

	Základní informace

	Úřední deska

	Bydlení v Sebranicích

	Strategický plán

	Mapový portál GIS4U

	Vyhlášky, zákony a usnesení

	Povinně zveřejňované informace

	Firmy a podnikatelé v Sebranicích




	Ostatní

	Úvodní stránka

	Aktuality

	
	Školská zařízení

	Praktický lékař

	Pošta Sebranice

	Sportovní areál koupaliště

	Restaurace

	Rezervace sportovišť




	ÚŘEDNÍ HODINY

	
		Po: 7.00-11.30, 12.30-17.00

		St: 7.00-11.30, 12.30-16.00
	


	Kde nás najdete

	
		[image: Kde nás najdete]
	



	Kontakty

	
		Obecní úřad Sebranice

		569 62, Sebranice 30


		+420 461 745 133

		+420 731 612 046


		E-mail: obec@sebranice.cz

		Web: www.sebranice.cz

		Facebook: zde
	




	
		[image: ]Facebook
		[image: ]Youtube
		
	

	© 2024 Sebranice u Litomyšle, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO

	
		[image: Zpět nahoru]
	







					

					


					


					
						
					

				

			

		

	